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Desde Juan Pablo Medina Campiño <jmedina@gha.com.co>
Fecha Lun 7/07/2025 9:40
Para Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>;

Informes GHA <informes@gha.com.co>

Hola Valen. 

Cordial saludo, 

Te comparto renuncia para lo pertinente. 

@CAD GHA porfa me ayudan cargando al GHA, muchas gracias. 

Cordialmente, 
Juan Pablo Medina Campiño
Abogado Junior
TEL: 310 890 0998
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De: Heilyn Bautista <Heilyn.Bautista@laequidadseguros.coop>
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Bogotá, julio de 2025
 
Señores
JUEZ CUARENTA Y SEIS (46) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ
E.S.D
Ref.   
Proceso                     :  Laboral Ordinario
Demandante         :  ANA LUZ RUIZ Y OTROS
Demandado          : APPLIED GREEN ENGINEERING Y OTROS
Radicado                :  2023-370
 
 
ASUNTO: RENUNCIA AL PODER GENERAL
 
HEILYN BAUTISTA BARRERA, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1.143.350.727 expedida en Cartagena, abogada en ejercicio, portadora de la
Tarjeta Profesional No. 279.003 del Consejo Superior de la Judicatura, me permito
presentar RENUNCIA DEL PODER GENERAL que me fue otorgado por LA EQUIDAD
SEGUROS GENERALES O.C, para representar sus intereses en el proceso de la referencia
mediante escritura pública No 3040 del 2021 protocolizada en la Notaria Décima del
Circuito de Bogotá, el cual obra en el expediente.
 
Mi renuncia de poder se debe a que el proceso fue asignado a cargo de un nuevo
apoderado, el cual continuara con la defensa de la compañía dentro del proceso de
la referencia.
 
De Igual manera copio de la presente renuncia a la compañía aseguradora. La
Equidad Seguros recibe notificaciones en:
notificacionesjudicialeslaequidad@laequidadseguros.coop
 
 
Del Señor Juez,
 

HEILYN BAUTISTA BARRERA
C.C 1.143.350.727 de C/Gena
T.P. N° 279.003 del C.S. de la J.
Heilyn.bautista@laequidadseguros.coop
Notificacionesjudiciales.laequidad@laequidadseguros.coop
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